

Faktura - daňový doklad

Dodavatel STATING s.r.o. Pardubická 861/75a 500 04 Hradec Králové IČ: 25963864 Dič: CZ25963864 Reg Krajský soud v Hradci Králové C 17922	MĚSTO KOSTELEČ N. ORLÍ Došlo dne: 11. 07. 2019 Č.j.: KUH/10-14449/2019 Počet listů: 4 Počet příloh: 0 Počet listů příloh: 0	Doručeno: Ev. číslo daň. dokladu 162190163 Variační symbol Konstantní symbol 0308
Bankovní spojení 27-0816540237/0100 Běžný účet Iban: CZ8901000000270816540237 Swift: KOMBCZPP		Odběratel: Město Kostelec nad Orlicí Palackého náměstí 38 517 41 Kostelec nad Orlicí IČ: 00274968 Dič: CZ00274968
Konečný příjemce: Město Kostelec nad Orlicí Palackého náměstí 38 Kostelec nad Orlicí 517 41	Způsob úhrady: Datum vystavení dokladu: Datum uskutečnění zdanitelného plnění:	přev. přík. 08.07.2019 30.06.2019
	Datum splatnosti: 07.08.2019	Přeprava: Objednávka / kupní smlouva:

Popis položky fakturace	Počet mj	Mj	Cena za mj	Základ dph Kč	% dph	Dph Kč	Celkem Kč
-------------------------	----------	----	------------	---------------	-------	--------	-----------

Fakturuje Vám :

Na základě Smlouvy o dílo na zhotovení díla "Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí" Vám fakturuje:

- stavební práce provedené v měsíci červnu 2019
 1,00 KS 716 304,65 716 304,65 21 150 423,97 866 728,62
 dle přiloženého soupisu provedených prací

Rekapitulace dph	Procento dph	Základ dph Kč	Dph Kč
základní sazba	21	716 304,65	150 423,97

Akce je spolufinancována z prostředků Ministerstva Vnitřní GŘ HZS ČR č. 014D242008042 a prostředků dotačního fondu Královéhradeckého kraje č. 18RRD11-0020.

Přílohy :
 Zakázka číslo :
 Zaokrouhlení dokladu v Kč : 0
 Celkem poskytnuta sleva % : 0 Kč : 0,00

Celkem částka k úhradě

866 728,62 Kč

Fakturu vystavil : Kateřina Šedová
 E-mail : sedova@stating.cz
 Web : www.stating.cz
 Telefon : 602638739

STATING s.r.o.
 Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
 IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
 Provozovna: Kostecká Lhota 100
 517 41 Kostelec nad Orlicí

razítko a podpis

TRŽEŽKA: EV
Eva Fabiánková

10. 07. 2019

MĚSTO
Kostelec n. Orl.
517 41 p. Kostelec n. Orl.
okr. Rychnov n. Kn. -10-

✓ *Chlorophyll*

Období: 1.-30.6.2019

Počet příloh:

ZHOTOVITEL

sídlo:

STATING s.r.o.
 Pardubický 601/75a • 500 04 Hradec Králové
 IČ: 25063864 • DIČ: CZ25963864
 Provozovna: Kostecká Lhota 100
 517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ:

DIČ:

OBJEDNATEL

sídlo:

IČ:

DIČ:

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Místo:

Údaje v CZK

1. Celkový náklad z rozpočtu:	2 402 123,96		
	do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2. Stavební práce CÚ nabídka	963 441,10	716 304,65	1 679 745,75
3. DPH snížená	0,00	15,00 % 0,00	0,00
4. DPH základní	202 322,63	21,00 % 150 423,98	352 746,61
5. Celkem (2+3+4)	1 165 763,73	866 728,63	2 032 492,36
6. Zádržné		0,00	
7. Pozastávka		0,00	
8. K úhradě (5-6-7)		866 728,63	

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:

STATING s.r.o.
 Pardubický 601/75a • 500 04 Hradec Králové
 IČ: 25063864 • DIČ: CZ25963864
 Provozovna: Kostecká Lhota 100
 517 41 Kostelec nad Orlicí

podpis

Za objednatele:

[Signature]
 DP1
 podpis *NG. ŽORIS*

v KOSTELCE N.O.

Datum: 28. 6. 2019

Rekapitulace čerpání stavby

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objednatel:

Zhotovitel:

Od: 1. 6. 2019 Do: 30. 6. 2019

Datum: 28. 6. 2019

Kód	Popis	Celkem z rozpočtu	Celkem bez DPH	% výkonu	Prostaveno a výkon	% prostavenosti a výkonu	Zůstatek	% zůstatku
04	4 - SO02 Opravy a údržba ...	2 366 923,96	692 242,15	29,25	1 655 683,25	69,95	711 240,71	30,05
05	5 - Náklady spojené s uml...	35 200,00	24 062,50	68,36	24 062,50	68,36	11 137,50	31,64

STATING s.r.o.
 Parádková 881/75a • 500 04 Vrátec Králové
 IČ: 25263864 • DIČ: CZ25263864
 Provozovna: Kostelecká Lhota 100
 97 577 41 Kostelec nad Orlicí

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-30.6.2019

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objekt: 4 - SO02 Opravy a údržba ...

Objednatel:

Zhotovitel:

Misto:

Zpracoval:

Datum: 28. 6. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV		Práce a dodávky HSV				260 314,72		20,245		755 815,35	
1		Zemní práce				0,00		0,000		56 152,60	
1	R	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	0,000	550,00	0,00	0,00000	0,000	36,167	19 891,85
2	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	285,00	0,00	0,00000	0,000	36,167	10 307,60
3	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	20,00	0,00	0,00000	0,000	361,670	7 233,40
4	R	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,000	173,59	0,00	0,00000	0,000	36,167	6 278,23
5	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	20,00	0,00	0,00000	0,000	36,167	723,34
6	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	180,00	0,00	0,00000	0,000	65,101	11 718,18
2		Zakládání				0,00		0,000		32 190,75	
7	R	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	0,000	40,00	0,00	0,00000	0,000	51,300	2 052,00
8	R	271532211	Podsypan pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm	m3	0,000	1 050,00	0,00	2,16000	0,000	12,825	13 466,25
9	R	271562212	Podsypan pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 4 až 8 mm	m3	0,000	1 050,00	0,00	0,00000	0,000	5,130	5 386,50
10	R	271922211	Podsypan pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklátu	m3	0,000	550,00	0,00	2,16000	0,000	20,520	11 286,00
3		Svislé a kompletní konstrukce				26 460,00		16,017		19 314,77	
11	R	311113135	Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tváric ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	17,640	1 500,00	26 460,00	0,90802	16,017	0,000	0,00
12	R	319231213	Dodatečná izolace PE fólií zdíva cihelného tl do 600 mm podfazaním řetězovou pilou	m2	0,000	2 114,37	0,00	0,02496	0,000	9,135	19 314,77
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				130 566,59		4,220		463 132,01	
13	R	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	8,165	610,49	4 984,65	0,03358	0,274	0,000	0,00
14	R	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	10,590	650,00	6 883,50	0,03450	0,365	42,358	27 532,70
15	R	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	52,948	120,00	6 353,76	0,01600	0,847	0,000	0,00
16	R	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,000	180,00	0,00	0,00438	0,000	0,000	0,00
17	R	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrenových desek tl do 40 mm	m2	0,000	395,00	0,00	0,00828	0,000	14,766	5 832,57
18	283	283764909	deska izolační PIR 40 mm	m2	0,000	273,70	0,00	0,00000	0,000	15,504	4 243,44
19	R	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	0,000	242,00	0,00	0,00268	0,000	0,000	0,00
20	R	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	35,777	180,00	6 439,86	0,00438	0,157	304,107	54 739,26
21	R	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm	m2	26,343	450,00	11 854,35	0,00832	0,219	237,086	106 688,70
22	283	283759500	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	27,269	154,56	4 214,70	0,00230	0,063	245,419	37 931,96
23	283	283763720	polystyren extrudovaný tl. 100 mm	m2	0,000	302,00	0,00	0,00300	0,000	3,912	1 181,42
24	R	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	4,137	147,54	610,37	0,00176	0,007	23,443	3 458,78
25	R	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	14,705	158,00	2 323,39	0,00339	0,050	44,115	6 970,17
26	283	283764909	deska izolační PIR 40 mm	m2	5,308	273,70	1 452,60	0,00000	0,000	15,924	4 358,40
27	R	622212052	Montáž kontaktního zateplení parapetu z polystyrenu tl do 40 mm	m	3,105	158,00	490,59	0,00000	0,000	9,315	1 471,77
28	283	283763650	polystyren extrudovaný tl. 40 mm	m2	0,815	121,00	98,62	0,00120	0,001	2,445	295,65
29	R	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	39,514	5,00	197,57	0,00006	0,002	223,915	1 119,58
30	R	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	4,950	95,79	474,16	0,00006	0,000	44,550	4 267,44
31	590	590514160	lišta základací LO 103 mm tl 1,0 mm	m	5,197	62,20	323,25	0,00000	0,000	46,778	2 909,59
32	R	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	21,395	25,00	534,88	0,00025	0,005	385,121	9 628,03
33	590	590514760	profil okenní zajišťovací s tkaninou	m	9,174	19,30	177,06	0,00004	0,000	82,566	1 593,52
34	590	590514800	lišta rohová AI 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	11,183	17,00	190,11	0,00003	0,000	201,281	3 421,78

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	590	590515020	profil dilatační rohový, dl. 2,5 m	m	14,133	97,00	1 370,90	0,00050	0,007	0,000	0,00
36	590	590515120	profil parapetní	m	2,311	21,10	48,76	0,00020	0,000	20,800	438,88
37	590	590515160	profil ukončovací 14 mm PVC hrana (délka 3 m)	m	2,647	16,10	42,62	0,00030	0,001	23,824	383,57
38	590	590515100	profil s nepříznanou okapnicí	m	5,903	16,10	95,04	0,00030	0,002	53,123	855,28
39	R	622325303	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 30%	m2	82,297	150,00	12 344,55	0,01783	1,467	466,347	69 952,05
40	R	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	0,000	505,00	0,00	0,00628	0,000	12,562	6 343,81
41	R	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	280,091	242,00	67 782,02	0,00268	0,751	311,213	75 313,55
42	R	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	31,977	40,00	1 279,08	0,00000	0,000	59,385	2 375,40
43	R	631311136	Mazanina tl. do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,000	880,00	0,00	2,45329	0,000	10,260	9 028,80
44	R	631319203	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	0,000	330,00	0,00	0,02525	0,000	10,260	3 385,80
45	R	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,000	350,00	0,00	0,01352	0,000	0,682	238,70
46	R	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,000	70,00	0,00	0,00000	0,000	0,682	47,74
47	R	631351199	Zbudování ochranného úhelníku do hrany podlahy u vrat	m	0,000	935,00	0,00	0,00000	0,000	3,410	3 188,35
48	R	633121112	Povrchová úprava průmyslových podlah vsypovou směsí s přísadou korundu střední provoz	m2	0,000	77,00	0,00	0,00524	0,000	51,300	3 950,10
49	R	633991199	Nástřik betonových povrchů drátkobetonu uzavíracím lakem	m2	0,000	55,00	0,00	0,00000	0,000	51,300	2 821,50
50	R	634111116	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 150 mm mezi stěnou a mazaninou	m	0,000	38,50	0,00	0,00012	0,000	31,800	1 224,30
51	R	634663111	Výplň dilatačních spár šířky do 10 mm v mazaninách	m	0,000	88,00	0,00	0,00023	0,000	0,000	0,00
52	R	634911122	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 20 mm v čerstvé betonové mazanině	m	0,000	55,00	0,00	0,00000	0,000	9,000	495,00
53	R	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	0,000	524,74	0,00	0,04684	0,000	3,000	1 574,22
54	553	553312240	zárubeň ocelová protipožární 900 L/P	kus	0,000	1 290,00	0,00	0,02381	0,000	3,000	3 870,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 103 288,13 0,008 39 549,20

55	R	766591914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	0,000	23,24	0,00	0,00000	0,000	3,000	69,72
56	R	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	766,924	60,00	46 015,44	0,00000	0,000	85,214	5 112,84
57	R	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	19 173,105	0,12	2 300,77	0,00000	0,000	57 519,315	6 902,32
58	R	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	766,924	50,00	38 346,20	0,00000	0,000	0,000	0,00
59	R	949111132	Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve světlíku nebo šachtě v do 3,5 m	sada	3,000	541,78	1 625,34	0,00000	0,000	3,000	1 625,34
60	R	949111232	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve světlíku v do 3,5 m za první a ZKD den použití	sada	60,000	36,60	2 196,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
61	R	949111832	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve světlíku nebo šachtě v do 3,5 m	sada	6,000	360,56	2 163,36	0,00000	0,000	0,000	0,00
62	R	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	0,000	75,00	0,00	0,00004	0,000	0,000	0,00
63	R	953961114	Kotvy chemickým tmelem hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	35,000	89,42	3 129,70	0,00002	0,001	0,000	0,00
64	R	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	35,000	88,98	3 114,30	0,00020	0,007	0,000	0,00
65	R	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	0,000	1 992,90	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
66	R	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,000	1 100,82	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
67	R	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm	m2	9,716	72,40	703,44	0,00000	0,000	0,000	0,00
68	R	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	0,000	368,85	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
69	R	968062375	Vybourání dřevěných rámců oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	0,000	128,69	0,00	0,00000	0,000	1,276	164,21
70	R	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	0,000	168,31	0,00	0,00000	0,000	2,430	408,99
71	R	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	0,000	256,58	0,00	0,00000	0,000	3,000	769,68
72	R	978015341	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	136,887	16,39	2 243,58	0,00000	0,000	410,662	6 730,75
73	R	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	0,000	60,11	0,00	0,00000	0,000	105,895	6 365,35
74	R	978090001	Demontáž zadržadli sušáku hadic	kp!	0,000	8 500,00	0,00	0,00000	0,000	1,000	8 500,00
75	R	978090002	Zhotovení a zapravení prostupu stropem a střešou pro přívod a odvod vzduchu jednotku VZT	kpl	0,500	2 900,00	1 450,00	0,00000	0,000	1,000	2 900,00

997 Přesun sutě 0,00 0,000 113 401,74

76	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,000	450,00	0,00	0,00000	0,000	54,335	24 450,75
77	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,000	220,00	0,00	0,00000	0,000	54,335	11 953,70

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	10,00	0,00	0,00000	0,000	815,029	8 150,29
79	R	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	1 200,00	0,00	0,00000	0,000	54,335	65 202,00
80	R	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu (asfaltové pásy) na skládce (skládkovné)	t	0,000	1 600,00	0,00	0,00000	0,000	2,025	3 645,00

998 Přesun hmot 0,00 0,000 32 074,28

81	R	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,000	280,00	0,00	0,00000	0,000	114,551	32 074,28
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------	---------	-------	---------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 426 427,43 3,399 202 125,75

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00 0,000 31 007,24

82	R	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě svařovanou fólií PVC	m2	0,000	132,00	0,00	0,00003	0,000	51,300	6 771,60
83	283	283220260	folie hydroizolační (střední radonové riziko) tl 1,0 mm	m2	0,000	125,40	0,00	0,00000	0,000	58,995	7 397,97
84	R	711471991	Napojení na stávající hydroizolaci	m	0,000	330,00	0,00	0,00000	0,000	31,800	10 494,00
85	R	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vrstva podkladní	m2	0,000	15,40	0,00	0,00000	0,000	51,300	790,02
86	R	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vrstva ochranná	m2	0,000	15,40	0,00	0,00000	0,000	51,300	790,02
87	693	693110040	geotextilie min. 200 g/m2	m2	0,000	23,10	0,00	0,00028	0,000	129,789	2 998,13
88	R	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	0,000	3,53	0,00	0,00000	0,000	500,000	1 765,50

712 Povlakové krytiny 212 249,85 1,800 0,00

89	R	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	192,019	176,00	33 795,34	0,00000	0,000	0,000	0,00
90	R	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	176,305	15,40	2 715,10	0,00000	0,000	0,000	0,00
91	111	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,088	49 500,00	4 356,00	1,00000	0,088	0,000	0,00
92	R	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v pině ploše	m2	176,305	99,00	17 454,20	0,00088	0,155	0,000	0,00
93	628	628331590	pás těžký asfaltovaný (specifikace dle skladby STR1)	m2	202,751	107,80	21 856,56	0,00450	0,912	0,000	0,00
94	R	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v pině ploše	m2	14,208	99,00	1 406,59	0,00088	0,013	0,000	0,00
95	628	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný s vložkou z polyesterové rohože	m2	16,339	107,80	1 761,34	0,00490	0,080	0,000	0,00
96	R	712363001	Napojení na střešní vrstvy přistavby	m	11,200	264,00	2 956,80	0,00000	0,000	0,000	0,00
97	R	712363312	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rs 100 mm	kus	34,200	264,00	9 028,80	0,00000	0,000	0,000	0,00
98	R	712363313	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnější rs 100 mm	kus	34,200	264,00	9 028,80	0,00000	0,000	0,000	0,00
99	R	712363318	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m závětrná lišta rs 250 mm	kus	34,900	385,00	13 436,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
100	R	712363443	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 140 mm rohové pole, budova v do 18m	m2	22,300	137,50	3 066,25	0,00024	0,005	0,000	0,00
101	283	283220120	folie hydroizolační střešní tl 1,5 mm (Broof t3)	m2	25,645	181,50	4 654,57	0,00190	0,049	0,000	0,00
102	R	712363542	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 240 mm krajní pole, budova v do 18m	m2	174,147	137,50	23 945,21	0,00028	0,049	0,000	0,00
103	283	283220120	folie hydroizolační střešní tl 1,5 mm (Broof t3)	m2	200,269	181,50	36 348,82	0,00190	0,381	0,000	0,00
104	R	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	174,147	15,40	2 681,86	0,00000	0,000	0,000	0,00
105	693	693110410	geotextilie 300 g/m2	m2	200,269	30,80	6 168,29	0,00030	0,060	0,000	0,00
106	R	712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	22,300	17,60	392,48	0,00000	0,000	0,000	0,00
107	693	693110410	geotextilie 300 g/m2	m2	26,760	30,80	824,21	0,00030	0,008	0,000	0,00
108	R	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	4 725,000	3,47	16 372,13	0,00000	0,000	0,000	0,00

713 Izolace tepelné 98 843,93 1,257 0,00

109	R	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	10,368	71,50	741,31	0,00116	0,012	0,000	0,00
110	283	283764909	deska izolační PIR 40 mm	m2	10,575	198,00	2 093,85	0,00000	0,000	0,000	0,00
111	R	713141182	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby krajní pole, budova v do 20 m	m2	146,832	63,80	9 367,88	0,00000	0,000	0,000	0,00
112	283	283759140	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	154,174	181,50	27 982,58	0,00300	0,463	0,000	0,00
113	283	283759910	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 160 mm	m2	154,174	290,40	44 772,13	0,00480	0,740	0,000	0,00
114	283	283764080	polystyren extrudovaný	m3	1,310	4 378,00	5 735,18	0,03200	0,042	0,000	0,00
115	R	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	3 800,000	2,15	8 151,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

73 Vytápění 0,00 0,000 70 702,72

116	R	7301	D+M jednotka vytápění ve stávající garáži - dle samostatného rozpočtu	kpl	0,000	1,00	0,00	0,00000	0,000	70 702,720	70 702,72
-----	---	------	---	-----	-------	------	------	---------	-------	------------	-----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							0,00		0,000		0,00
117	R	73501	Přemístění otopného tělesa v kuchyni vč. potrubí	kpl	0,000	1,00	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
762 Konstrukce tesařské							0,00		0,000		0,00
118	R	762431034	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku přibíjených	m2	0,000	467,50	0,00	0,01093	0,000	0,000	0,00
119	R	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	0,000	132,00	0,00	0,00020	0,000	0,000	0,00
120	R	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	0,000	6,14	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
763 Konstrukce suché výstavby							0,00		0,000		0,00
121	R	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez T1 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	0,000	671,00	0,00	0,01254	0,000	0,000	0,00
122	R	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,000	1,67	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
764 Konstrukce klempířské							54 223,40		0,343		19 672,40
123	R	764001831	Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti	m2	0,000	132,00	0,00	0,00000	0,000	88,500	11 682,00
124	R	764002413	Montáž strukturované oddělovací rohože	m	12,800	44,00	563,20	0,00000	0,000	0,000	0,00
125	283	283292230	<i>fólie strukturovaná</i>	m2	14,720	137,50	2 024,00	0,00038	0,006	0,000	0,00
126	R	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	0,000	44,00	0,00	0,00000	0,000	12,400	545,60
127	R	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	0,000	44,00	0,00	0,00000	0,000	47,700	2 098,80
128	R	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	0,000	49,50	0,00	0,00000	0,000	16,300	806,85
129	R	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	0,000	44,00	0,00	0,00000	0,000	31,900	1 403,60
130	R	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	0,000	291,50	0,00	0,00000	0,000	2,500	728,75
131	R	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	0,000	44,00	0,00	0,00000	0,000	33,200	1 460,80
132	R	764004861	Demontáž svodu do suti	m	0,000	44,00	0,00	0,00000	0,000	21,500	946,00
133	R	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30°	m2	0,000	1 045,00	0,00	0,00724	0,000	0,000	0,00
134	R	764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	0,000	1 045,00	0,00	0,00650	0,000	0,000	0,00
135	R	764111691	Příplatek k cenám krytiny z Pz plechu s povrchovou úpravou za těsnění drážek sklonu do 10°	m2	0,000	132,00	0,00	0,00035	0,000	0,000	0,00
136	R	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	12,400	385,00	4 774,00	0,00296	0,037	0,000	0,00
137	R	764213652	Střešní výlez z Pz s povrchovou úpravou	kus	1,000	3 795,00	3 795,00	0,00360	0,004	0,000	0,00
138	R	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	16,300	385,00	6 275,50	0,00358	0,058	0,000	0,00
139	R	764311606	Lemování rovných zdí střech s krytinou preizovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou	m	39,100	451,00	17 634,10	0,00436	0,170	0,000	0,00
140	R	764314646	Lemování sloupků sušáku hadic z Pz s povrch. úprav	kus	4,000	550,00	2 200,00	0,00360	0,014	0,000	0,00
141	R	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	16,600	594,00	9 860,40	0,00322	0,053	0,000	0,00
142	R	764511622	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	kus	0,000	341,00	0,00	0,00025	0,000	0,000	0,00
143	R	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	319,00	319,00	0,00025	0,000	0,000	0,00
144	R	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	0,000	599,50	0,00	0,00212	0,000	0,000	0,00
145	R	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	3 950,000	1,72	6 778,20	0,00000	0,000	0,000	0,00
766 Konstrukce truhlářské							0,00		0,000		41 803,39
146	R	76601	Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky (pro provedení nové podlahy)	kpl	0,000	11 000,00	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
147	R	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	0,000	646,05	0,00	0,00027	0,000	3,000	1 938,15
148	611	61130580	<i>okno dvoukřídlové sklápěcí 1500/800 mm</i>	kus	0,000	5 104,00	0,00	0,03600	0,000	2,000	10 208,00
149	611	61130581	<i>okno dvoukřídlové otlíravé a sklápěcí 880/1450 mm</i>	kus	0,000	5 170,00	0,00	0,00000	0,000	1,000	5 170,00
150	R	766660022	Montáž dveřních křidel otevíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	0,000	825,00	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
151	6		<i>dveře hladké piné 900/1970 mm, nátěr, PO EW 30 DP3-C</i>	kus	0,000	5 074,30	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
152	7		<i>dveře hladké piné 900/1970 mm, nátěr, PO EW 15 DP3-C</i>	kus	0,000	5 074,30	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
153	R	766660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětliíkem do zdiva	kus	0,000	2 750,00	0,00	0,00093	0,000	1,000	2 750,00
154	611	611441640	<i>dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé s nadsvětliíkem 980/2480 mm</i>	kus	0,000	18 260,00	0,00	0,07900	0,000	1,000	18 260,00
155	611	611441699	<i>bezpečnostní zámek - dveře</i>	kus	0,000	1 100,00	0,00	0,00000	0,000	1,000	1 100,00
156	R	766660722	Montáž dveřního kování	kus	0,000	213,20	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
157	1		<i>vrchní dveřní kování klika-klika, nerez</i>	kus	0,000	316,80	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
158	R	766691510	Montáž těsnění oken a balkónových dveří polyuretanovou páskou	m	0,000	22,00	0,00	0,00000	0,000	20,780	457,16
159	286	28618110	parotěsná páska	m	0,000	44,00	0,00	0,00011	0,000	21,819	960,04
160	286	28618111	paropropustná páska	m	0,000	44,00	0,00	0,00000	0,000	21,819	960,04
161	R	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,8 m	kus	0,000	165,00	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
162	607	607941020	deska parapetní vnitřní plastová	m	0,000	275,00	0,00	0,00400	0,000	0,000	0,00
163	R	766895213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	0,000	102,28	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
164	611	611871100	prah dveřní	kus	0,000	275,00	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
165	R	998786202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,000	1,19	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

767 Konstrukce zámečnické 61 110,25 0,000 38 940,00

166	R	76701	D+M sušák hadic, ocelová konstrukce žárově zinkovaná	kpl	1,000	28 897,00	28 897,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
167	R	76702	D+M konzola pro uchycení ostatného drátu (ocelový prvek žárově zinkovaný)	kus	0,000	3 245,00	0,00	0,00000	0,000	12,000	38 940,00
168	R	76703	Dmžt mřížky, prodloužení potrubí, osazení nové větrací mřížky (ozn. P2)	kus	0,000	550,00	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
169	R	76704	Dmžt světla, osazení nového plastového svítidla IP44 (ozn. P5)	kus	0,000	550,00	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
170	R	76705	Dmžt satelitu, zpětné osazení (ozn. P6)	kus	2,000	1 650,00	3 300,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
171	R	76706	Dmžt sířeny, zpětné osazení (ozn. P7)	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
172	R	76707	Dmžt hydrometru, zpětné osazení (ozn. P8)	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
173	R	76708	Dmžt pamětní desky, zpětné osazení (ozn. P11)	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
174	R	76709	Dmžt poštovní schránky, zpětné osazení (ozn. P12)	kus	0,000	550,00	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
175	R	76710	Dmžt vypínačů osvětlení, zpětné osazení (ozn. P13)	kus	0,000	550,00	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
176	R	76711	Dmžt stávajících znaků, montáž a dodávka nových znaků (plechové) (ozn. P15)	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
177	R	998787202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	717,750	1,97	1 413,25	0,00000	0,000	0,000	0,00

771 Podlahy z dlaždic 0,00 0,000 0,00

178	R	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných v do 90 mm	m	0,000	80,00	0,00	0,00046	0,000	0,000	0,00
179	R	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených	m2	0,000	450,00	0,00	0,00350	0,000	0,000	0,00
180	597	597614080	dlaždice keramické, barva matná, R9, olétruvzdornost min. PEI5	m2	0,000	400,00	0,00	0,01920	0,000	0,000	0,00
181	R	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	0,000	25,00	0,00	0,00030	0,000	0,000	0,00
182	R	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	0,000	30,00	0,00	0,00003	0,000	0,000	0,00
183	R	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	0,000	113,76	0,00	0,00020	0,000	0,000	0,00
184	590	590541030	profil přechodový	m	0,000	250,00	0,00	0,00006	0,000	0,000	0,00
185	R	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	0,000	223,62	0,00	0,00770	0,000	0,000	0,00
186	R	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	0,000	6,58	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

781 Dokončovací práce - obklady 0,00 0,000 0,00

187	R	781411112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m	m2	0,000	450,00	0,00	0,02542	0,000	0,000	0,00
188	597	597610000	obkladačky keramické	m2	0,000	350,00	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
189	R	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	0,000	25,00	0,00	0,00030	0,000	0,000	0,00
190	R	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	0,000	3,37	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

783 Dokončovací práce - nátěry 0,00 0,000 0,00

191	R	78301	Nátěr ocelových zárubní	kus	0,000	330,00	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
192	R	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	0,000	39,64	0,00	0,00002	0,000	0,000	0,00
193	R	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	0,000	4,32	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
194	R	783213101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	0,000	66,00	0,00	0,00014	0,000	0,000	0,00
195	R	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	0,000	66,00	0,00	0,00013	0,000	0,000	0,00
196	R	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	0,000	60,50	0,00	0,00011	0,000	0,000	0,00
197	R	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	0,000	53,81	0,00	0,00008	0,000	0,000	0,00
198	R	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	0,000	121,01	0,00	0,00011	0,000	0,000	0,00
199	R	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,000	105,39	0,00	0,00017	0,000	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
200	R	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,000	98,55	0,00	0,00012	0,000	0,000	0,00
201	R	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,000	101,28	0,00	0,00012	0,000	0,000	0,00
202	R	783826100	Hydroizolační nátěr omítek (2násobný) vč. bandážování rohlí a koutů	m2	0,000	400,00	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
784 Dokončovací práce - malby a tapety							0,00		0,000		0,00
203	R	784121009	Oškrabání malby	m2	0,000	60,50	0,00	0,00100	0,000	0,000	0,00
204	R	784181125	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	0,000	19,80	0,00	0,00020	0,000	0,000	0,00
205	R	784211105	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	0,000	46,20	0,00	0,00026	0,000	0,000	0,00
206	R	784672039	Písmomalířské práce výšky písmen nebo číslic do 500 mm	kus	0,000	1 210,00	0,00	0,00002	0,000	0,000	0,00
M Práce a dodávky M							5 500,00		0,000		5 500,00
21-M Elektromontáže							5 500,00		0,000		5 500,00
207	R	2101	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu vč. prodloužení kotev, revize	kpl	5 500,000	1,00	5 500,00	0,00000	0,000	5 500,000	5 500,00
208	R	2102	D+M úpravy elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	kpl	0,000	1,00	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
24-M Montáže vzduchotechnických zařízení							0,00		0,000		0,00
209	R	2402	D+M odvětrání kuchyňky	kpl	0,000	3 300,00	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
Celkem							692 242,15		23,644		963 441,10

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-30.6.2019

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice, Kostelec nad Orlicí

Objekt: 5 - Náklady spojené s umí...

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 6. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 062,50 0,000 0,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 0,000 0,00

1	R	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	0,000	1,00	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
---	---	-----------	---	-----	-------	------	------	---------	-------	-------	------

VRN3 Zařízení staveniště 19 937,50 0,000 0,00

2	R	032902000	Vybudování vybavení staveniště	kpl	5 500,000	1,00	5 500,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
3	R	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	8 250,000	1,00	8 250,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
4	R	034103000	Energie pro zařízení staveniště	kpl	1 650,000	1,00	1 650,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
5	R	034203000	Oplocení staveniště	kpl	4 125,000	1,00	4 125,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
6	R	034403000	Dopravní značení na staveništi	kpl	412,500	1,00	412,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
7	R	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	0,000	1,00	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

VRN7 Provozní vlivy 4 125,00 0,000 0,00

8	R	071203000	Provoz dalšího subjektu - zajištění možnosti nepřerušného provozu hasičské zbrojnice v průběhu prací	kpl	4 125,000	1,00	4 125,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
---	---	-----------	--	-----	-----------	------	----------	---------	-------	-------	------

Celkem 24 062,50 0,000 0,00

